Pouso Alegre, 16 de Março de 2001.

Ofício Nº 351/2001

Senhor Prefeito,

Em  cordial visita, utilizo-me do  pre​sente para solicitar gestões de a V. Exa. junto ao setor de fiscalização, no sentido de verificar a possibilidade de desconsiderar a multa emitida ao Sr. José Wagner dos Reis, residente a Rua 17 nº 175 – Cidade Jardim, proveniente da existência de entulhos em frente a sua residência.

Segundo o Sr. José Wagner, a fiscalização o notificou verbalmente sobre a questão, sendo logo providenciada a retirada do entulho que estava em frente a sua residência, mas mesmo assim, foi emitida a multa.

Certo de poder contar com a atenção  de V. Exa. para o pleito em tela, agradeço antecipadamente,  aprovei​tando o ensejo para renovar elevados protestos de apreço e  dis​tinta consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE